
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 26.jūlijā       Nr.384   

(prot. Nr.17,  5.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000579199, 100000579194, 

100000579204, 100000579371, 100000579555, 100000579556, 100000579557, 

100000579576, 100000579438, 100000579456, 100000579374, 100000579843, 

100000579862, 100000579841, 100000579866, 2318), atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. zemes gabalu 37 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0011 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 010 0044), Balvu ielā 119B, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 261,00 EUR 

(divi simti sešdesmit viens eiro); 

2. zemes gabalu 71 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2241, Balvu ielā 1C k-4, 

137A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 500,00 EUR (pieci simti eiro); 

3. zemes gabalu 56 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1457, Balvu ielā 1C k-8, 

529A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 399,00 EUR (trīs simti deviņdesmit deviņi eiro); 

4. zemes gabalu 649 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3219, Dravnieku ielā 

102E, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1950,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit 

eiro); 

5. zemes gabalu 589 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1619, Asteru ielā 53A, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1733,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti trīsdesmit trīs 

eiro); 

6. zemes gabalu 486 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1525, Asteru ielā 6, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1460,00 EUR (viens tūkstotis četri simti sešdesmit eiro); 

7. zemes gabalu 549 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1709, Asteru ielā 34, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1684,00 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit četri 

eiro); 

8. zemes gabalu 840 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1708, Asteru ielā 32, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2524,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti divdesmit četri eiro); 

9. zemes gabalu 745 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0820, Dravnieku ielā 

126L, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2215,00 EUR (divi tūkstoši divi simti piecpadsmit 

eiro); 



 2 

10. zemes gabalu 1464 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0071 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0075), Raipoles ielas 7A rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 377,00 EUR (trīs simti septiņdesmit septiņi eiro); 

11. zemes gabalu 258 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 022 0031 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 022 0084), Naujenes ielas 14 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

881,00 EUR (astoņi simti astoņdesmit viens eiro); 

12. zemes gabalu 578 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2608, Īrisu ielā 84, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1773,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit trīs 

eiro); 

13. zemes gabalu 488 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1414, Jasmīnu ielā 20, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1421,00 EUR (viens tūkstotis četri simti divdesmit viens 

eiro); 

14. zemes gabalu 521 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1416, Jasmīnu ielā 18, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro); 

15. zemes gabalu 528 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 1418, Jasmīnu ielā 14, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1603,00 EUR (viens tūkstotis seši simti trīs eiro); 

16. zemes gabalu 3525 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0922, Kalnu ielā 27, 

Daugavpilī, ar vērtību 9800,00 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti eiro). 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)              R.Eigims 


